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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 

Készült Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2024. október 9. napján 8 óra 10 

perckor megtartott alakuló ülésén a városháza Dísztermében. 

 

Jelen vannak: 

 

1. dr. Molnár Attila, polgármester 

2. Babják Csaba, képviselő 

3. Czita János, képviselő 

4. Dombay Gábor, képviselő 

5. dr. Kreft-Horváth Loránd, képviselő 

6. Horváth Zsolt, képviselő 

7. Proczeller Tamás, képviselő 

8. Szabó István, képviselő 

9. Szalai Noel, képviselő 

10. Turi Ádám, képviselő 

11. Vajda Bence, képviselő 

12. Zsédenyiné Horváth Krisztina, képviselő 

 

Meghívottként jelen van:  

 

− dr. Baksa-Ströcker Renáta, jegyző 

− Nagyné Varga Judit, aljegyző 

− Kalocsai Imréné, a K-E-S Audit Kft. könyvvizsgálója 

− Nagy Marianna, a Komáromi Járási Hivatal vezetője 

− Neuvirth Imre, a Komáromi Városgazda Kft. ügyvezetője 

− Homonnai Bendegúz, a Helyi Választási Bizottság elnöke 

− Potháczky Mária, a Helyi Választási Bizottság választott tagja 

− dr. Kerekes Tibor, a Helyi Választási Bizottság választott tagja 

− dr. Korén Balázs, a Helyi Választási Bizottság megbízott tagja 

− Takács József, a Komáromi Távhő Kft. ügyvezetője 

− Radics Gábor, a Komáromi Városmarketing Kft. ügyvezetője 

− Turi Bálint, a Komthermál Kft. ügyvezetője 

− további 5 fő megjelent állampolgár a csatolt jelenléti ív szerint 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Köszönti a Képviselő-testület alakuló ülésének valamennyi 

résztvevőjét. Külön köszönti a Képviselő-testület ülésén Nagy Mariannát, a Komáromi Járási 

Hivatal vezetőjét, dr. Homonnai Bendegúzt a Helyi Választási Bizottság elnökét, a Helyi 

Választási Bizottság tagjait. Köszönetet mond mindenkinek, aki részt vett a választási 

munkálatokban.  Továbbá köszönetet mond Komárom város lakosságának, hogy ismét bizalmat 

szavaztak részére. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mert a Képviselő-testület 12 

tagja közül 12 fő jelen van. Ezt követően a polgármester megnyitja a Képviselő-testület alakuló 

ülését. Javasolja a Képviselő-testület tagjainak, hogy a Helyi Választási Bizottság tájékoztatója 

a választás eredményéről, valamint a Polgármester és a Képviselők ünnepélyes eskütétele 
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tárgyú napirendi pontokat egyben tárgyalják.  Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy a fenti 

módosításról döntést hozni szíveskedjenek. 

 

A döntéshozatalban 12 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 12 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 221/2024. (X.9.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2024. október 9-i alakuló ülésén 

a Helyi Választási Bizottság tájékoztatója a választás eredményéről, valamint a 

Polgármester és a Képviselők ünnepélyes eskütétele tárgyú napirendi pontokat egyben 

tárgyalja.  
 

Határidő:   azonnal 

Felelős:   dr. Molnár Attila polgármester 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy szavazzanak a fenti 

döntés alapján megváltozott napirendi pontok elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 12 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

12 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 222/2024. (X.9.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2024. október 9-i alakuló ülése napirendjét 

az alábbiak szerint fogadja el: 

 

1. A Helyi Választási Bizottság tájékoztatója a választás eredményéről, a 

Polgármester és a Képviselők ünnepélyes eskütétele 

Előadó: dr. Homonnai Bendegúz, a Helyi Választási Bizottság Elnöke 

 

2. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének a Képviselő-

testület és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 12/2020. 

(VII.17.) önkormányzati rendeletének módosítása 

 Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                      dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

3. Alpolgármesterek megválasztásához Szavazatszámláló Bizottság 

létrehozása, alpolgármesterek megválasztása 

      Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                 

4. Alpolgármesterek eskütétele, polgármester illetményének, 

alpolgármesterek tiszteletdíjának meghatározása 

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                     dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

5. Javaslattétel bizottsági tagok és tanácsnokok megválasztására  

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 
 

Határidő:   azonnal 

Felelős:   dr. Molnár Attila polgármester 
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1. A Helyi Választási Bizottság tájékoztatója a választás eredményéről, a Polgármester 

és a Képviselők ünnepélyes eskütétele 

Előadó: dr. Homonnai Bendegúz, a Helyi Választási Bizottság Elnöke 
 

dr. Molnár Attila, polgármester: Elmondja, hogy komáromi képviselőnek lenni, Komáromot 

szolgálni felelősséggel, kötelezettséggel jár, ez a szolgálat lelki többletet, tartást ad.  Büszke rá, 

hogy itt lehet ebben a díszteremben, ahol több mint 1 000 fő tett már az elmúlt években magyar 

állampolgársági esküt, amelynek nagy jelentősége van Dél-Komáromban az összetartozás 

városában. Az előző választási időszak számtalan váratlan eseményt hozott, szembesülni kellett 

világjárvánnyal, háborúval. A koronavírus járvány kitörése előtt, 2020. márciusában itt a 

Városháza Dísztermében volt az utolsó rendezvény, a nagy adózók köszöntése Varga Mihály 

Pénzügyminiszter Úr jelenlétében. Ezt követően másfél évig a járvány alatt nem nyílt lehetőség 

sem testületi ülések, sem közösségi rendezvények megtartására. Az egészségügy emberfeletti 

küzdelmet folytatott az emberi életekért, nagyon nehéz időszak vette kezdetét. A koronavírus 

járványt egy a szomszédunkban dúló háború követte, amely bár lokális, azonban világszintű 

gazdasági következményei lettek, amely elsősorban az energia árak tekintetében mutatkozott 

meg. A 2019-2024-es ciklus a kihívások időszaka volt, de Komárom város fejlődése ebben a 

nehéz időszakban is töretlen volt, ami annak volt köszönhető, hogy más településekkel 

ellentétben Komárom továbbra is pályázatokat nyert, beruházásokat valósított meg, a 

gondoskodó önkormányzat szellemiségében segítette a város lakóit. Komárom egy összetartó 

közösség, amely akkor mutatja meg az erejét, amikor nehéz helyzetekkel kell szembenézni. Az 

összefogás már korábban is folyamatosan jelen volt a városban, amelynek ereje a 2013-as Dunai 

árvíznél is megmutatkozott. Elmondja még, hogy a komáromi Képviselő-testületet folyamatos 

stabilitás jellemzi, nincsenek politikai csatározások, amelyek lehetetlenné tennék a munkát. 

Reméli, hogy az elkövetkezendő időszakban is a folyamatos stabilitás lesz jellemző Komárom 

városára, mivel a világpolitikai és a világgazdasági helyzet folyamatos kihívásaival szembe kell 

nézni, ezért fontos az összefogás. Az elmúlt időszak a kihívások időszaka volt, a következő öt 

év várhatóan a kiszámíthatatlanság időszaka lesz. A versenyképességhez szükség lesz a gyors 

reagálásra, a még hatékonyabb döntéshozatalra, ezért tesz javaslatot arra, hogy 2 kötelezően 

létrehozandó bizottság alakuljon meg kizárólag Képviselő-testületi tagokkal, hogy minél 

gyorsabban lehessen reagálni a kihívásokra. Javasolja szakterületenként tanácsnoki rendszer 

kialakítását, továbbá a szakmai tanácsadó testület, úgynevezett szakmai kollégium felállítását, 

amelyben az eddig külső bizottsági tagként segítők ezután ebben a formában tudják segíteni az 

önkormányzati munkát. Komárom város szolgálatához kíván mindenkinek jó egészséget, sok 

erőt és kitartást.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Felkéri dr. Homonnai Bendegúzt a Helyi Választási 

Bizottság elnökét, hogy az eskütételeknél esküvevőként közreműködjön. 

 

dr. Homonnai Bendegúz, a Helyi Választási Bizottság elnöke: Felkéri a polgármestert, hogy 

tegye le esküjét, és mondja utána az eskü szövegét. 

 

„Én, (eskütevő neve) becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, 

hogy Magyarországhoz és annak Alaptörvényéhez hű leszek;  

jogszabályait megtartom  

és másokkal is megtartatom;  

polgármesteri tisztségemből eredő feladataimat  

Komárom Város fejlődésének előmozdítása érdekében  

lelkiismeretesen teljesítem,  

tisztségemet a magyar nemzet javára gyakorlom. 

Isten engem úgy segéljen!” 
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dr. Molnár Attila, polgármester az esküt a fenti szöveggel leteszi. 

 

dr. Homonnai Bendegúz, a Helyi Választási Bizottság elnöke: Felkéri a megváltott 

önkormányzati képviselőket, hogy az esküjüket tegyék le.  

 

„Én, (eskütevő neve) becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, 

hogy Magyarországhoz és annak Alaptörvényéhez hű leszek; 

jogszabályait megtartom 

és másokkal is megtartatom; 

települési önkormányzati képviselői tisztségemből eredő feladataimat  

Komárom Város fejlődésének előmozdítása érdekében 

lelkiismeretesen teljesítem, 

tisztségemet a magyar nemzet javára gyakorlom. 

Isten engem úgy segéljen!” 

 

A képviselők az esküt a fenti szöveggel leteszik. 

 

dr. Homonnai Bendegúz, a Helyi Választási Bizottság elnöke: Átadja az esküokmányokat a 

polgármester és a képviselők részére, majd megkéri a résztvevőket, hogy közösen énekeljék el 

a Himnuszt. 

 

HIMNUSZ 

 

dr. Homonnai Bendegúz, a Helyi Választási Bizottság elnöke: Elmondja, hogy a helyi 

önkormányzati képviselők és polgármesterek, a nemzetiségi önkormányzati képviselők, 

valamint az Európai Parlament képviselőinek általános választása 2024. június 9-én 

Komáromban a jogszabályoknak megfelelően zajlott le, amely érvényes és eredményes volt. A 

választás során sem kifogás, sem fellebbezés nem érkezett. Megköszöni a Helyi Választási 

Bizottság munkáját dr. Kerekes Tibornak a bizottság elnökhelyettesének, Potháczky Mária 

választott bizottsági tagnak és dr. Korén Balázs megbízott bizottsági tagnak. Elmondja, még 

hogy a Helyi Választási Bizottság kilenc ülést tartott, és a bizottság munkáját egy nagyon jól 

működő Választási Iroda segítette. Megköszöni a Választási Iroda minden munkatársának, 

Jegyző Asszonynak, Aljegyző Asszonynak a munkáját.  Megköszöni a megtisztelő bizalmat, a 

Helyi Választási Bizottság tagjai nevében gratulál, jó egészséget és eredményes munkát kíván 

a Képviselő-testület tagjainak. 
 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a Helyi Választási Bizottság elnökének 

tájékoztatóját és az alakuló ülésen való közreműködését.  

 

2. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének a Képviselő-testület és 

szervei Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 12/2020. (VII.17.) 

önkormányzati rendeletének módosítása 

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

   dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila polgármester: Röviden ismerteti az előterjesztést. Megkérdezi, hogy van-

e kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirendi ponthoz? 

Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a KP/2-

76/2024. iktatószámú előterjesztésben szereplő rendelet-tervezet elfogadásáról. 
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A döntéshozatalban 12 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 12 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi rendeletet alkotja 

meg: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

8/2024. (X.9.) önkormányzati rendelete 

a Képviselő-testület és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról 

szóló 12/2020. (VII.17.) önkormányzati rendelet módosításáról  

 

       /A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi/ 

 

A rendelet az elfogadását követően 2024. október 9-én 8 óra 42 perckor a helyben szokásos 

módon – a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján történő kifüggesztéssel - kihirdetésre került. 

 

3. Alpolgármesterek megválasztásához Szavazatszámláló Bizottság létrehozása, 

alpolgármesterek megválasztása 

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

 

dr. Molnár Attila polgármester: A Szavazatszámláló Bizottság elnökének javasolja, Dombay 

Gábor képviselőt, tagjainak Szabó István képviselőt, és Turi Ádám képviselőt. Megkérdezi, 

hogy van-e kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel 

kapcsolatban? Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy 

szavazzanak a Szavazatszámláló Bizottság tagjainak megválasztásáról. 

 

A döntéshozatalban 12 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

12 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 223/2024. (X.9.) határozata: 
 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete az alpolgármesterek 

megválasztásához a Szavazatszámláló Bizottság tagjainak az alábbi személyeket 

választja: 
 

1. Dombay Gábor elnök 

2. Szabó István  tag 

3. Turi Ádám  tag 
 

Határidő:   azonnal 

Felelős:    dr. Molnár Attila polgármester 

 

dr. Molnár Attila polgármester:  
 

Az alpolgármesterek személyére az alábbi javaslatot teszi:  

 

1. A Képviselő-testület tagjai közül választott társadalmi megbízatású alpolgármesternek 

javasolja: Czita Jánost, 

2. A Képviselő-testület tagjai közül választott társadalmi megbízatású alpolgármesternek 

javasolja:  

dr. Kreft-Horváth Lorándot és 

3. A Képviselő-testület tagjai közül választott társadalmi megbízatású alpolgármesternek 

javasolja: Vajda Bencét. 
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dr. Molnár Attila, polgármester: Szünetet rendel el a titkos szavazás idejére. 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Felkéri Dombay Gábor elnököt, hogy ismertesse a titkos 

szavazás eredményét. 
 

Dombay Gábor, a Szavazatszámláló Bizottság elnöke: Elmondja, hogy a Szavazatszámláló 

Bizottság elvégezte munkáját. 1 fő Polgármester és 11 Képviselő-testületi tag vett részt a 

szavazáson. Minden szavazat érvényes volt. Ismerteti az eredményeket: 

 

Vajda Bence      12 db szavazatot kapott. 

 

Czita János     12 db szavazatot kapott. 

 

Dr. Kreft-Horváth Loránd   12 db szavazatot kapott.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a Szavazatszámláló Bizottság munkáját. 

Megállapítja, hogy az alpolgármester választás tárgyában Vajda Bence tekintetében a 

Képviselő-testület titkos szavazással az alábbi határozatot hozta. 
 

A döntéshozatalban 12 képviselő vett részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

12 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül titkos szavazással az alábbi határozatot 

hozta: 
 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 224/2024. (X.9.) határozata: 
 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 74.§ (1) bekezdése alapján a 

polgármester javaslatára társadalmi megbízatású alpolgármesternek választja meg 

Vajda Bence képviselőt. 
 

Határidő:       azonnal 

Felelős:        dr. Molnár Attila polgármester 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megállapítja, hogy az alpolgármester választás tárgyában 

Czita János tekintetében a Képviselő-testület titkos szavazással az alábbi határozatot hozta. 

 

A döntéshozatalban 12 képviselő vett részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

12 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül titkos szavazással az alábbi határozatot 

hozta: 
 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 225/2024. (X.9.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 74.§ (1) bekezdése alapján a 

polgármester javaslatára társadalmi megbízatású alpolgármesternek választja meg 

Czita János képviselőt. 

 

Határidő:       azonnal 

Felelős:        dr. Molnár Attila polgármester 
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dr. Molnár Attila, polgármester: Megállapítja, hogy az alpolgármester választás tárgyában 

dr. Kreft-Horváth Loránd tekintetében a Képviselő-testület titkos szavazással az alábbi 

határozatot hozta. 

 

A döntéshozatalban 12 képviselő vett részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

12 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül titkos szavazással az alábbi határozatot 

hozta: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 226/2024. (X.9.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 74.§ (1) bekezdése alapján a 

polgármester javaslatára társadalmi megbízatású alpolgármesternek választja meg dr. 

Kreft-Horváth Loránd képviselőt. 

 

Határidő:       azonnal 

Felelős:        dr. Molnár Attila polgármester 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a Képviselő-testület tagjainak az egyhangú 

döntést.   
 

4. Alpolgármesterek eskütétele, illetve illetményüknek, tiszteletdíjuknak 

meghatározása 

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

  dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Felkéri az alpolgármestereket, hogy tegyék le esküjüket, és 

mondják utána az eskü szövegét. 

 

„Én, (eskütevő neve) becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, 

hogy Magyarországhoz és annak Alaptörvényéhez hű leszek;  

jogszabályait megtartom  

és másokkal is megtartatom; 

alpolgármesteri tisztségemből eredő feladataimat  

Komárom Város fejlődésének előmozdítása érdekében  

lelkiismeretesen teljesítem,  

tisztségemet a magyar nemzet javára gyakorlom. 

Isten engem úgy segéljen!” 

 

 A három megválasztott alpolgármester az esküt a fenti szöveggel leteszi.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megadja a szót Czita János alpolgármesternek.  

 

Czita János, alpolgármester: Megköszöni a szót. A megválasztott alpolgármesterek nevében 

megköszöni a Polgármester Úrnak a felkérést, és a Képviselő-testületnek a megszavazott 

bizalmat. Hangsúlyozza, hogy Komárom városának politikai és gazdasági fejlődését tekintve 

mindig is nagy megtiszteltetés volt a várost képviselni akár alpolgármesterként, akár más 

szerepben is.  Komárom történelmében az összetartozás kiemelt jelentőségű, amelyet jelképez 

az újonnan épült új Duna-híd, ami az összekapcsolódás szimbóluma is lehet, jelképezve az 

Észak és Dél-Komárom közötti kapcsolatot. Megköszöni a koppánymonostori városrész lakói 

nevében a megtiszteltetést, hogy alpolgármesterként is képviselheti őket.  
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dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólást. Megkérdezi, hogy van-e 

további kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel 

kapcsolatban? Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy 

szavazzanak a KP/2-77/2019. iktatószámú előterjesztésben szereplő a polgármester 

illetményéről szóló határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 12 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

12 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 227/2024. (X.9.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a főállású polgármester 

illetményét Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 

71.§ (2) bekezdése és (4) bekezdés f) pontja alapján 975.000 forintban, a költségtérítés 

összegét Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi  

CLXXXIX. törvény 71.§ (6) bekezdésben foglaltak alapján a megállapított 

illetményének 15%-ában, azaz 146.250 forintban állapítja meg. 

 

Határidő:   azonnal 

Felelős:    dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 

előterjesztésben szereplő alpolgármesterek tiszteltdíjáról szóló határozati javaslat 

elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 12 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

12 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 228/2024. (X.9.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 80. § (2) bekezdésében foglaltak 

alapján a társadalmi megbízatású alpolgármesterek tiszteletdíját a társadalmi 

megbízatású polgármester tiszteletdíjának 90 %-ban, azaz 438.750 forintban, a 

költségtérítés összegét a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 80.§ (3) bekezdése alapján a megállapított tiszteletdíjuk 15%-

ában, azaz 65.815 forintban állapítja meg.  

 

Határidő:   azonnal 

Felelős:    dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

5. Javaslattétel bizottsági tagok és tanácsnokok megválasztására  

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 
 

dr. Molnár Attila, polgármester: Javasolja két a törvény által kötelezően előírt bizottság 

létrehozását: az egyik a Pénzügyi, Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Idegenforgalmi 

Bizottság, a másik az Ügyrendi Összeférhetetlenségi és Vagyonnyilatkozat-kezelő Bizottság. 

A Pénzügyi, Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Idegenforgalmi Bizottság elnökének 

Proceller Tamás képviselőt javasolja, a bizottság tagjainak pedig Dombay Gábor képviselőt, 

Horváth Zsolt képviselőt, Szalai Noel képviselőt és Zsédenyiné Horváth Krisztina képviselőt 

javasolja. Az Ügyrendi, Összeférhetetlenségi és Vagyonnyilatkozat-kezelő Bizottság 
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elnökének Dombay Gábor képviselőt javasolja, a bizottság tagjainak pedig Szabó István 

képviselőt, és Turi Ádám képviselőt. Továbbá javasolja tanácsnoki rendszer kialakítását. 

Ifjúságért felelős tanácsnoknak javasolja Turi Ádám képviselőt, városüzemeltetési ügyek 

tanácsnokának Szabó István képviselőt, a humán ügyekért felelős tanácsnoknak Zsédenyiné 

Horváth Krisztina képviselőt, a komáromi hagyományok, és a helyi értékek ápolásáért felelős 

tanácsnoknak Babják Csaba képviselőt, a Duna part és a dunai vízi közlekedés fejlesztéséért 

felelős tanácsnoknak Szalai Noel képviselőt és a sportért felelős tanácsnoknak Horváth Zsolt 

képviselőt javasolja. Elmondja még, hogy a bizottságok és a tanácsnokok mellett javasolja egy 

szakmai tanácsadó testület működését, melybe a korábbi külsős bizottsági tagokat tervezi 

bevonni. A versenyképesség és a hatékonyság szempontjából nagyon fontos, hogy gyors 

döntéshozatalra legyen lehetőség, ezért javasolja az fent említett struktúra létrehozását. Kérése 

a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az KP/2-78/2024. iktatószámú 

előterjesztésben szereplő a Pénzügyi, Városfejlesztési, Környezetvédelmi és Idegenforgalmi 

Bizottság elnökének és tagjainak megválasztásáról szóló határozati javaslat elfogadásáról.  
 

A döntéshozatalban 12 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

12 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 
 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 229/2024. (X.9.) határozata: 
 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Pénzügyi, Városfejlesztési, 

Környezetvédelmi és Idegenforgalmi Bizottság elnökének és tagjainak az alábbi 

személyeket választja: 
 

Elnök:  Proczeller Tamás    

Tagok: Dombay Gábor 

  Horváth Zsolt 

Szalai Noel 

  Zsédenyiné Horváth Krisztina  
 

Határidő:  azonnal  

Felelős:   dr. Molnár Attila polgármester 
 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 

előterjesztésben szereplő Ügyrendi, Összeférhetetlenségi és Vagyonnyilatkozat-kezelő 

Bizottság elnökének és tagjainak megválasztásáról szóló határozati javaslat elfogadásáról.  
 

A döntéshozatalban 12 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

12 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 
 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 230/2024. (X.9.) határozata: 
 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Ügyrendi Összeférhetetlenségi 

és Vagyonnyilatkozat-kezelő Bizottság elnökének és tagjainak az alábbi személyeket 

választja: 
 

Elnök:  Dombay Gábor 

Tagok: Szabó István 

  Turi Ádám  
 

Határidő:  azonnal  

Felelős:   dr. Molnár Attila polgármester 
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dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 

előterjesztésben szereplő ifjúsági tanácsnok megválasztásáról szóló határozati javaslat 

elfogadásáról Turi Ádám képviselő tekintetében.  
 

A döntéshozatalban 12 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete12 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 
 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 231/2024. (X.9.) határozata: 
 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete az ifjúságért felelős tanácsnoknak  

választja Turi Ádám képviselőt. 
 

Határidő:   azonnal  

Felelős:   dr. Molnár Attila polgármester 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 

előterjesztésben szereplő városüzemeltetési ügyek tanácsnokának megválasztásáról szóló 

határozati javaslat elfogadásáról Szabó István tekintetében.  

 

A döntéshozatalban 12 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

12 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 232/2024. (X.9.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a városüzemeltetési ügyek 

tanácsnokának választja Szabó István képviselőt. 

 

Határidő:   azonnal  

Felelős:   dr. Molnár Attila polgármester  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 

előterjesztésben szereplő a humán ügyekért felelős tanácsnok megválasztásáról szóló határozati 

javaslat elfogadásáról Zsédenyiné Horváth Krisztina tekintetében.  

 

A döntéshozatalban 12 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

12 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 233/2024. (X.9.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a humán ügyekért felelős 

tanácsnoknak választja Zsédenyiné Horváth Krisztina képviselőt. 

 

Határidő:   azonnal  

Felelős:   dr. Molnár Attila polgármester 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 

előterjesztésben szereplő a komáromi hagyományok, és a helyi értékek ápolásáért felelős 

tanácsnok megválasztásáról szóló határozati javaslat elfogadásáról Babják Csaba tekintetében.  

 

Babják Csaba képviselő érintettsége okán nem vesz részt a szavazásban. 
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A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

11 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 234/2024. (X.9.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a komáromi hagyományok, és a 

helyi értékek ápolásáért felelős tanácsnoknak választja Babják Csaba képviselőt. 

 

Határidő:   azonnal  

Felelős:   dr. Molnár Attila polgármester 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 

előterjesztésben szereplő a Duna part és a dunai vízi közlekedés fejlesztéséért felelős tanácsnok 

megválasztásáról szóló határozati javaslat elfogadásáról, Szalai Noel tekintetében.  

 

Szalai Noel képviselő érintettsége okán nem vesz részt a szavazásban. 
 

A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

11 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 235/2024. (X.9.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Duna part és a dunai vízi 

közlekedés fejlesztéséért felelős tanácsnoknak választja Szalai Noel képviselőt. 
 

Határidő:   azonnal  

Felelős:   dr. Molnár Attila polgármester 
 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 

előterjesztésben szereplő sport tanácsnok megválasztásáról szóló határozati javaslat 

elfogadásáról, Horváth Zsolt tekintetében.  
 

Horváth Zsolt képviselő érintettsége okán nem vesz részt a szavazásban. 
 

A döntéshozatalban 11 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

11 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 236/2024. (X.9.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete sport tanácsnoknak választja 

Horváth Zsolt képviselőt. 

 

Határidő:   azonnal  

Felelős:   dr. Molnár Attila polgármester 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kéri a jelenlévőket az alakuló ülés zárásaként hallgassák 

meg a Szózatot. 
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A Képviselő-testület alakuló ülése 9 óra 05 perckor véget ér.  
 

 
 

k. m f. 

 

 
 
 

 dr. Baksa-Ströcker Renáta dr. Molnár Attila 

 jegyző polgármester 

 


